
18

20a

12

Fu
kk
ink

we
g

6

Be
ke
rin

gw
eg

9

1614

20

22

8

Bre
dele

rwe
g

Raetmanswe
g

50

10

7

37

52

35

9

Be
ke

rin
gw

eg

Be
ke

rin
gw

eg

Steengroeveweg

22

Steengroeveweg

Ada
msk

amp
weg

11

Steengroeveweg

We
sse

ler
we

g

9573

8516
9633

10053

6771

9607

9952

9951

10250

9609

10231

7877

4972

8406

5560

9606

7670

4973

8944

9944

8518

9946

10287

10286

4776

8322

5565

9608

7884

7457

4967

9467

8405

4778

9945

5561

7655

9943

9468

8289

4777

8556

9193

9690

3901

7654

8963

8447

9634

5562

10026

7669

9691

7658

4966

10054

7417

4775

8450

8967

10022

3479

9403

8323

9777

8964

9778

4971

8966

4970

8456

4774

10023

7659

7660

8109

9575

8967

11131

10888

10489

13992

10060

10216

10029

3878

7128

15538

4966

4165

4410

10019

2220

1012

5125

15539

15537

10027

15536

5223

15533

4143

15535

7132

12617

4170

12618

9701

2227

15720

10017

2249

6277

10024

8452

2854

9700

4992

4991

5347

4407

15716

4987

4166

872

4499

4175

4985

4163

875

1678

4176

866

2244

10018

15718

11196

5349

4172

4173

5367

874

15717

4311

5365

15534

11197

5366

5126

5348

4160

15721

9563

15719

4990

4168

8455

11017

4257

9702

10016

10028

10215

5563

10214

9402

4162

4960

7133

869

4986

7651

4312

1008

2248

13991

2247

8404

871

2246

867

9102

9401

4753

5224

5163

5164

4174

4751

7652

4161

2221

4142

4144

11019

868

2218

1677

2223

7186

4961

2226

5124

7185

4964

2250

2219

4965

8403

10021

10020

7129

10025

2228

873

10889

12616

4171

11015

1007

870

2229

1006

2245

5221

5129

5225

Be
ke
rin

gw
eg

Ada
msk

amp
weg

Steengroeveweg

Steengroeveweg

Fu
kk
ink

we
g

Steengroeveweg

Bre
dele

rwe
g

Raetmanswe
g

Be
ke

rin
gw

eg

Be
ke

rin
gw

eg

We
sse

ler
we

g

8

52

1614

12

35

20a

22

50

9

37

20

9

22

18

7

11

10

6

M

M

M

M

L

L

L

LL

L

L
LLLL

L

L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

LL
L

L
L

L
L

L
L

L

L
L

L

L

L

L

L
L

L
L

LLLL
L

L

L

L

L

L

D

D

D

D
D

DDDD
D

D

D

D

D

P

P

P

P

P

P
PP

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

LLLL

L

D

D

D

D

D

D D
D

D D

D
D

D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

L

L

L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L LL

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

LL

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

aanbrengen voorde aanbrengen voorde

es niet ontgraven

aanbrengen duiker Ø600
beton, b.o.b. +40.18 m
lengte 9.60 m.

aanbrengen duiker Ø600
beton, b.o.b. +39.39 m
lengte 19.20 m.

aanbrengen duiker Ø600
beton, b.o.b. +39.93 m
lengte 9.60 m.

aanbrengen duiker Ø600
beton, b.o.b. +40.20 m
lengte 9.60 m.

aanbrengen duiker Ø600
beton, b.o.b. +40.44 m
lengte 19.20 m.

aanbrengen duiker Ø300
beton, b.o.b. +40.70 m
lengte 12 m.

aanbrengen duiker Ø600
beton, b.o.b. +40.95 m
lengte 12.00 m

aanbrengen duiker Ø600
beton, b.o.b. +41.00 m
lengte 16.80 m.

aanbrengen
duiker Ø315 PVC,

b.o.b. +42.25 m
lengte 6.00 m.

braamstruweel handhaven

struweel/houtwal handhaven

type 1

type 1

type 1

type 1

type 2

type 2

type 2

aanbrengen
duiker Ø500 beton,
b.o.b. +42.90 m
lengte 12.00 m.

aanbrengen
duiker Ø315 PVC,
b.o.b. +42.90 m
lengte 6.30 m.

3

2
1

4
6

7

8

5

9

10

aanbrengen duiker Ø300
beton, b.o.b. +40.95 m
lengte 9,60 m.

aanbrengen duiker ø300
beton b.o.b. +40.95 m
lengte 9.60 m

aanbrengen duiker Ø500
beton, b.o.b. +41.35 m
lengte 9.60 m.
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aanbrengen duiker ø300
beton b.o.b. +41.34m
lengte 7.20 m.

aanbrengen duiker Ø500
beton, b.o.b. +41.80 m

lengte 16.80 m

aanbrengen duiker Ø600
beton, b.o.b. +39.45 m
lengte 14,40 m.

aanbrengen duiker Ø300
beton, b.o.b. +41,46 m
lengte 28.80 m.

aanbrengen duiker Ø500
beton, b.o.b. +41.30 m
lengte 16.80 m

aanbrengen duiker Ø500
beton, b.o.b. +41.30 m
lengte 7.20 m.
aanbrengen duiker Ø500
beton, b.o.b. +41.30 m
lengte 7.20 m.

aanbrengen duiker Ø500
beton, b.o.b. +41.40 m
lengte 16.80 m.

aanbrengen duiker Ø300
beton, b.o.b. +40.39 m
lengte 45.60 m.

niet ontgronden t.p.v.
appelbomen

niet ontgronden t.p.v. 4
appelbomen, 3 appelbomen
verwijderen

4,00 meter obstakelvrije
onderhoudsstrook
i.v.m. beheer watergang

aanpassen uitstroomhoogte
HWA-afvoer Sibelco
aanbrengen duiker Ø300
beton, b.o.b. +40.39 m

graven nieuwe poel
BP: 40.59m + NAP

BP 41.70+

BP
 4
1.5

0+

BP
 4
1.4

0+

BP 41.59+

BP 41.00

aanbrengen gronddam
lang 10,00 m

BP
 4

1.8
0+

aanbrengen duiker Ø500
beton, b.o.b. +41.85 m
lengte 12,00 m.BP

 4
1.9

0+

BP 42.00+

BP 41.90+

BP 42.50+

BP
 40

.90
+

ontgravingen buiten
de kroonprojectie

ontgravingen tot
watergang

ophogingslaag
loopt door in bos:

beplanting verwijderen

ophogingslaag
loopt door in bos:
beplanting verwijderen

ophogingslaag verwijderen
tot aan watergang:

beplanting verwijderen

ophogingslaag verwijderen
tot aan watergang

oude houtwal van grond langs beek
handhaven, rand t.b.v. grondwerk snoeien

ophogingslaag onder jonge opslag
ook verwijderen tot aan watergang

ophogingslaag tot aan
watergang verwijderen

evt historische wal
langs beek handhaven

vloeiend plaggen t.b.v. spontane
ontwikkeling struweel

plekjes lokaal niet plaggen
op nadere aanwijzing

uitkijkheuvel, 0,80 m. hoog,
van vrijkomende grond
v.v. plateau en gestapelde trap
van betonschotsen

Doorsteek door houtwal
t.b.v. afwatering 6,00m breed

bodem watergang
ten minste 0,20 m.
onder nieuw maaiveld
lokaal uitdiepen.

aanbrengen stuw:
instelbereik

+39.67 / +40.00

aanbrengen duiker Ø300
beton, b.o.b. +42

42.06 m
lengte 9.60 m.

herprofileren rand poel

aanbrengen raster
palen en 2 gladde

draden

aanplant aantal
inheemse struiken

VERKLARING ALGEMEEN

- bestaande topografie

- kadastrale (perceels-)grens

- Grens Natura2000 gebied

VERKLARING PAS-MAATREGELEN

- Vossenveldse beek
  verondiepen na inkassen waar bereikbaar
  verondiepen moeilijk bereikbare plekken op bestaande waterbodem
  verondiepen met 0,50 m t.o.v. bestaande waterbodem
  verondiepen met streekeigen zand
  zie profielen 01 t/m 14

- na inkassen te dempen watergangen. zie principedetail dempingen

- M10: aanbrengen houtwal met autochtoon plantmateriaal met certificaat,
  breedte 5,00 meter, conform principedetail:
  - type 1: op grondlichaam
  - type 2: op bestaand maaiveld
    ter plaatse aanwezige beplanting behouden/gaten opvullen

- M6A: Afgraven opgebrachte grond (herstel natuurlijke kenmerken)
  incl. perceelsnummer. Diepte afgravingen volgens 3D-model
  (toepasbaar tenzij anders aangegeven)

- onderhoudsroute langs steengroeve, breedte 5,00 meter,
  ontgraven/afplaggen volgens PAS-maatregel op perceel

VERKLARING HYDROLOGISCHE MAATREGELEN

- M6B: Afgraven bovengrond (fosfaat), d=0,35 m, incl.
  perceelsnummer. (toepasbaar tenzij anders aangegeven)

- M6C: Plaggen/verwijderen zode, d=0,10 m, incl. perceelnummer

VERKLARING NIET PAS-MAATREGELEN

- vervangen (aanbrengen nieuwe) duiker met vermelding materiaal, b.o.b. en diameter
  lengte duikers o.b.v. fabriekstandaard lengtes

- verwijderen duiker en aanbrengen voorde van grasbetonstenen.
  in Vossenveldse Beek, zie principedetail

- verondiepen tot 0,30 m minus huidig maaiveld, zie profiel 14, 41 en 42
- Afwatering van de Bekeringswieste: na inkassen watergangen verondiepen volgens
  profiel 21 t/m 34. Koppelingen naar het zuiden (m.u.v. de hoofdloop) opheffen

- Laarzenpad d.m.v. maaibeheer

- Werkgrens

- bestaande bossen, gebieden zonder maatregelen niet betreden tijdens uitvoering

- ophogen landbouwpercelen
  Wijze van uitvoering in overleg met perceel eigenaar

+0.05-0.10 +0.10-0.20 +0.20-0.30

OPMERKINGEN

- Voor bosbouwwerkzaamheden (PAS- en niet-PAS-maatregelen) zie tekening opruimwerk

- Voorstel rij- en transportroutes, afgestemd op aanwezige habitattypen
  en beschermde (dier-)soorten

- Plaats dwarsprofiel (uitgewerkt op profielenblad)

- herpofileren / verruimen kavelsloot

- ontgraven nieuwe kavelsloot

- M5B: Verwijderen strooisellaag, d=0,10 m, incl. perceelnummer

- natuurlijke verlanding van watergang, geen ingreep met materieel

+0.30-0.40 +0.40-0.50 +0.50-0.60

perceel beschrijving (vrijkomende) grondsoorten

1 Zwak siltig, matig humeus zand met incidenteel mogelijk vrijkomende sterk zandige leem.
2 Matig siltig, zwak humeus zand. Opvallend is de afwijkende boring 32 waar sprake is van vrijkomende klei/leem.
3 Matig siltig, matig humeus zand met plaatselijk sterk zandige leemlagen.
4 Matig siltig, matig humeus zand.
5 Zwak siltig, zwak humeus zand.
6 Zwak tot sterk siltig zand met plaatselijk een leemlaag
7 Aan de randen zwak tot sterk siltig zand. Op het centrale deel met de dikste ophooglaag, zandige leemlagen.

- Ophogen kavelpad 0,20 m, breedte 3,00 m (teerhoudend asfalt / asbestverdacht)
  (zuidzijde perceel 4)

- handhaven huidig profiel watergang, geen ingreep met materieel

VERKLARING KABEL EN LEIDINGEN

M M middenspanning - Liander

L L gas lage druk - Liander

L L laagspanning - Liander

D D datatransport - cif

P riool onder druk - winterswijk

L L laagspanning - winterswijk

riool vrijverval - winterswijk

overig - winterswijk

D D datatransport - KPN

water - Vitens
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